
Zpravodaj Východočeského poháru mládeže
2019/2020 3. finálový turnaj

V neděli 8. 3. 2020 proběhl na kuželně Loko Česká Třebová třetí finálový turnaj.

Rozpis drah pro čtvrté, poslední finále v Jičíně najdete na konci tohoto zpravodaje.

poř. družstvo výkon b. poř. družstvo průměr b.

1. SKK Náchod A 798 8 1. SKK Náchod A 774,3 24
2. Loko Česká Třebová A 756,0 20

2. TJ Dvůr Králové n. L. 780 7 3. SKK Jičín A 750,3 19
4. SKK Třebechovice A 759,0 18

3. SKK Jičín A 778 6 5. TJ Dvůr Králové n. L. 731,7 12
6. SK Solnice A 728,3 12

4. SKK Třebechovice A 776 5 7. Spartak Rokytnice 664,0 9
8. SK Rybník 707,3 6

5. Loko Česká Třebová A 749 4

6. SK Solnice A 745 3

7. Spartak Rokytnice 729 2

8. SK Rybník 707 1

J. Černák 230, J. Hanuš 269, T. Hanuš 277, 

A. Bezdíček 233, K. Kolářová 264, L. Marešová 252, 

Nejlepší výkon třetího finále 285 shozených kuželek předvedl Jan Majer z Náchoda.

K. Gulyás  231, M. Kolář  252, M. Motyčka 224, 

J. Němeček 257, E. Němečková 242, V. Valešová 281, 

J. Bínová 271, Š. Soukup 265, M. Šuda 242, 

3. finále Česká Třebová Průběžné pořadí

V. Majer 244, J. Majer 285, K. Brejtr 269, 

T. Hrubý 262, M. Kozel 248, P. Šindler 235, 

M. Ditz 229, F. Hanout 248, J. Kašpar 252, 



Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Majer Jan SKK Náchod 190 95 3 285
2. Valešová Veronika TJ Dvůr Králové 192 89 3 281
3. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice 166 111 2 277
4. Bínová Jana SKK Jičín 183 88 2 271
5. Brejtr Kryštof SKK Náchod 178 91 3 269
6. Hanuš Jiří SKK Třebechovice 184 85 4 269
7. Soukup Štěpán SKK Jičín 177 88 5 265
8. Kolářová Karolína Loko Česká Třebová 167 97 4 264
9. Hrubý Tomáš SK Solnice 173 89 0 262

10. Němeček Jaroslav TJ Dvůr Králové 176 81 7 257
11. Marešová Lucie Loko Česká Třebová 171 81 6 252
12. Kolář Miroslav SK Rybník 175 77 6 252
13. Kašpar Jakub TJ Spartak Rokytnice 180 72 2 252
14. Hanout Filip TJ Spartak Rokytnice 167 81 7 248
15. Kozel Martin SK Solnice 188 60 9 248
16. Majer Vojtěch SKK Náchod 166 78 3 244
17. Šuda Matěj SKK Jičín 166 76 4 242
18. Němečková Eliška TJ Dvůr Králové 168 74 4 242
19. Šindler Patrik SK Solnice 163 72 3 235
20. Bezdíček Adam Loko Česká Třebová 171 62 8 233
21. Gulyás Karel SK Rybník 153 78 3 231
22. Černák Jiří SKK Třebechovice 170 60 8 230
23. Ditz Matěj TJ Spartak Rokytnice 168 61 8 229
24. Motyčka Matyáš SK Rybník 150 74 6 224

Přehled jednotlivých výkonů - III. finále Česká Třebová



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - finále
Místo konání: Datum:

Družstvo: Loko Česká Třebová
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Karolína Kolářová Loko Česká Třebová 10.01.2007 264 167 97 4
Lucie Marešová Loko Česká Třebová 27.07.2007 252 171 81 6
Adam Bezdíček Loko Česká Třebová 12.10.2003 233 171 62 8

0
Celkový výkon družstva 749 509 240 18

Družstvo: TJ Dvůr Králové
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jaroslav Němeček TJ Dvůr Králové 15.03.2006 24169 257 176 81 7
Eliška Němečková TJ Dvůr Králové 19.11.2004 24168 242 168 74 4
Veronika Valešová TJ Dvůr Králové 09.11.2003 24165 281 192 89 3

0
Celkový výkon družstva 780 536 244 14

Družstvo: SKK Jičín
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Matěj Šuda SKK Jičín 28.11.2005 24998 242 166 76 4
Štěpán Soukup SKK Jičín 10.08.2004 23624 265 177 88 5
Jana Bínová SKK Jičín 18.01.2006 24483 271 183 88 2

0
Celkový výkon družstva 778 526 252 11

Družstvo: SK Solnice
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Martin Kozel SK Solnice 26.11.2004 24120 248 188 60 9
Patrik Šindler SK Solnice 24.01.2004 23828 235 163 72 3
Tomáš Hrubý SK Solnice 10.06.2004 23900 262 173 89 0

0
Celkový výkon družstva 745 524 221 12

Družstvo: TJ Spartak Rokytnice n. J.
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Matěj Ditz TJ Spartak Rokytnice 25.01.2004 24527 229 168 61 8
Filip Hanout TJ Spartak Rokytnice 25.09.2005 25091 248 167 81 7
Jakub Kašpar TJ Spartak Rokytnice 29.9..2003 252 180 72 2

0
Celkový výkon družstva 729 515 214 17

Česká Třebová 08.03.2020



Družstvo: SKK Náchod
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jan Majer SKK Náchod 25.01.2007 21122 285 190 95 3
Vojtěch Majer SKK Náchod 24.09.2009 244 166 78 3
Kryštof Brejtr SKK Náchod 14.01.2006 24253 269 178 91 3

0
Celkový výkon družstva 798 534 264 9

Družstvo: SKK Třebechovice p. Orebem
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Tomáš Hanuš SKK Třebechovice 24.07.2005 24839 277 166 111 2
Jiří Černák SKK Třebechovice 12.03.2005 24043 230 170 60 8
Jiří Hanuš SKK Třebechovice 20.03.2002 23834 269 184 85 4

0
Celkový výkon družstva 776 520 256 14

Družstvo: SK Rybník
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Matyáš Motyčka SK Rybník 04.01.2008 26268 224 150 74 6
Karel Gulyás SK Rybník 25.12.2007 26155 231 153 78 3
Miroslav Kolář SK Rybník 17.02.2010 26002 252 175 77 6

0
Celkový výkon družstva 707 478 229 15

Rozhodčí:

*** střídání:



IV. FINÁLE
29. 3. 2020 kuželna SKK Jičín

1 2 3 4

10:00 RYB/1 DK/1 ROK/1 SOL/1

10:30 TŘE/1 JC/1 ČT/1 NA/1

11:00 ROK/2 SOL/2 RYB/2 DK/2

11:30 ČT/2 NA/2 TŘE/2 JC/2

12:00 DK/3 RYB/3 SOL/3 ROK/3

12:30 JC/3 TŘE/3 ČT/3 NA/3


